
Gasflag   

KATALOGOVÉ ČÍSLO PRODUKT

Přístroj má velké množství variant, vyžádejte si od nás specifikaci produktu s katalogovým číslem.

Gasflag je malá ústředna pro monitorování jakéhokoliv detektoru (toxické, hořlavé plyny a kyslík) s výstupem 
4 až 20 mA. Gasflag je ideální pro použití v lehkém průmyslu nebo obchodních prostorách jako např. de-
tekce LPG v garážích, chloru při dávkovačích u bazénů nebo methanu v kotelnách. Gasflag obsahuje hlasitý 
zvukový alarm, výraznou LED diodu a relé pro sepnutí externích zařízení (zvukové a světelné alarmy nebo 
solenoidové ventily).

HLAVNÍ VLASTNOSTI
• jasný a přehledný LED panel
• hlasitý zvukový alarm
• univerzální vstup 4 až 20 mA
• možnost řetězení více jednotek Gasflag v sérii
• nastavitelné alarmy
• integrované reléové výstupy
• snadná instalace
• ovládání jedním tlačítkem

TECHNICKÉ PARAMETRY

Rozměry (v × š × h) 210 × 145 × 46 mm
Hmotnost < 500 g 
Indikátory panelu Napájení Zelená LED

Systémová chyba Žlutá LED
Alarm 1 a 2 Červená LED

Barva Světle šedá
Materiál krytu ABS polymer 
Vstupní signál 2/3 drátový vstup 4 až 20 mA
Reakční doba alarmu méně než 1 sekunda
Reléové výstupy SPCO pro stejnosměrný proud

Spínání do 1 A při 30 VDC
Napájení 13 až 28 VDC (možnost objednat napájecí zdroj)
Chybový proud menší než 3 mA a větší než 23,5 mA
Provozní teplota -20 až +70 °C
Provozní vlhkost 0 až 99 % RH, nekondenzující
Krytí IP 20 
EMC norma EN50270

 JEDNOKANÁLOVÁ ÚSTŘEDNA Gasflag CE IP 20

D59

DETEKČNÍ SYSTÉMY  /  ÚSTŘEDNY


